
Katalog příslušenství
Přehled příslušenství vhodného
pro vyšívací automaty Brother
PR a vyšívací stroje Brother VR



rám s plochou 60 x 40 mm
vhodný pro běžné materiály

rám s plochou 100 x 100 mm
vhodný pro běžné materiály

rám pro stroje VR s plochou
200x200 mm a větším prostorem
mezi vnitřní a vnější částí - je
vhodný pouze pro vyšívání
silnějších materiálů.

rám s plochou 180 x 130 mm
vhodný pro běžné materiály

Držák rámečku A - rámečky
Pozn.:
rámečky vhodné pro držák rámečku "A" u strojů typu PR a s držák rámečku "a" u strojů VR
Kompatibilitu konkrétně se svým strojem si ověřte v tabulce na str. 14-17.

PRH60
Standardní rámeček
vel. 60 x 40mm

rám velikosti 200 x 200 mm
vyšívací rám pro stroje VR pro
běžné materiály

VRTF200
Standardní rámeček
vel. 200 x 200mm

rám s plochou 360 x 200 mm
vhodný pro běžné materiály

PRPH360
Standardní rámeček
vel. 360 x 200mm

PRH100
Standardní rámeček
vel. 100 x 100mm

VRFF200
200 x 200mm
Quiltovací
rámeček

PRH180
Standardní rámeček
vel. 180 x 130mm

rám s plochou 300 x 200 mm
vhodný pro běžné materiály.

PRH300
Standardní rámeček
vel. 300 x 200mm

Tento rámeček má úchyty na
vnější straně a zjednodušuje
tak upnutí velkých dílů - třeba
bund nebo mikin.

PRF300
Plochý rámeček
vel. 300 x 200mm

2



Rám 70 x 200mm je skvělý na
vyšívání těžko přístupných míst,
jako jsou rukávy bund, nohavice,
malá dětská trička nebo dupačky.

Úchyt i šroub rámečku je
koncipován tak, aby se vám
s úzkými materiály dobře
pracovalo.

Materiál můžete přerámovat přímo ve stroji pouhým
odcvaknutím rámu a posunutím látky. Vyšívá v kraji látky.

V sadě je bordurový rám 180 x 100 mm a USB flash disk
obsahující 50 bordurových vyšívacích vzorů .

Materiál zvládnete přerámovat i ve stroji. Jednoduše uvolníte páčku, nadzvednete úchyt, který se rozevře, a vy
jednoduše materiál posunute a rám znovu zacvaknete. Vhodný pro nekonečné bordury a vyšívání v kraji.

Rám s větším prostorem mezi
vnitřní a vnější částí, vhodný pro
silné materiály - quiltování dek,
vyšívání bund, ...

Pokud máte těžké materiály,
doporučujeme použít přídavný
stůl.

Jumbo 360 x 360mm vhodný pro
stroje PR10xx - je koncipován
tak, že základní vyšívací plochu
20x36 cm využívá dvakrát
- v půlce vyšívání ho obrátíte.
Na tvorbu vzorů je potřeba
PE-Design 10 a vyšší.

Bez SW je rám určen k vyšití více
malých výšivek vedle sebe.

Držák rámečku B - rámečky
Pozn.:
rámečky vhodné pro držák rámečku "B" u strojů typu PR a držák rámečku "b" u strojů VR
Kompatibilita se může lišit podle modelu - zkontrolujte si ji v tabulce na str. 14-17.

PRHSL200
Rukávový rám 70 x 200

PRPBF1
Bordurový rám 300 x 100mm

VRBF180
Bordurový rám 180 x 100mm

PRPQF200
Čtvercový quiltovací
rám 200 x 200mm

PRPJF360
Jumbo rám

360 x 360mm

3



Kulaté rámečky oceníte při
vyšívání drobných a specifických
textilií, které potřebují hodně
stabilní rám.

Sada obsahuje:

- držák rámečků "C"

- 3 rámečky o průměrech 100,
130 a 160 mm

Náhradní rámeček o průměru
10 cm obsažený v sadách
PRPRFK1 / VRRFK1

Kulaté rámečky jsou vhodné pro
textilie, které potřebují hodně
stabilní rám.

Sada obsahuje:

- držák rámečků "c"

- 3 rámečky o průměrech 100,
130 a 160 mm

Náhradní rámeček o průměru
13 cm obsažený v sadách
PRPRFK1/ VRRFK1

Držák rámečků "C" je nutný
pro uchycení kulatých rámečků
do strojů PR a je obsažen v
sadě PRPRFK1.

Toto je pouze samotný držák
bez konkrétních rámečků.

Držák pro VR označený "c"
potom najdete pod kódem
XG1552101

Náhradní rámeček o průměru
16 cm obsažený v sadách
PRPRFK1/ VRRFK1

PRPRFK1
Sada kulatých rámečků

pro stroje PR

PRPRF100
Kulatý rám ø 100mm

VRRFK1
Sada kulatých rámečků

pro stroje VR

PRPRF130
Kulatý rám ø 130mm

PRPARMC
Držák rámečků "C"

pro stroje PR

PRPRF160
Kulatý rám ø 160mm

4

Držák rámečku C - rámečky
Pozn.:
PR držák "C", VR držák "c"
Kompatibilita se liší podle modelu, ověřte si ji v tabulce na str. 14-17.



Systém zaklapni a zacvakni vám umožní upnout vaše materiály během
sekundy. Na vnitřní straně rámečku se potkává měkký gumový uchyt
s protější stranou s texturou - kombinace těchto dvou povrchů nádherně
drží látku a vy tak materiál upnete bez jakéhokoliv poškození nebo oleštění.

Sada PRCLP100B obsahuje držák "D" pro stroje PR, sada VRCLP100B
obsahuje držák "d" pro VR. Obě sady obsahují také rámeček 100 x 100 mm.

Hledáte sadu pro vyšívání bot pro
stroje VR? Tato sada umožňuje
vyšít většinu bot, batohy, manžety,
kapsy, čepice.
Rámeček má plochu 45x24 mm
do které se vejdou výšivky
monogramů, vlajky, loga nebo
jména.

Sada obsahuje upínací držák “d”
a rovný upínací zaklapávací rám
o velikosti 45 x 24mm

pouze pro VR

Držák rámečku D
Pozn.:
PR stroje držák "D", VR stroje držák "d"
Kompatibilita se může lišit podle modelu, ověřte si ji v tabulce na str. 14-17.

PRCLP100B
Sada se zaklapávacím
rámem 100 x 100 mm

VRCLP100B
Sada se zaklapávacím
rámem 100 x 100mm

VRCLP45B
Sada pro vyšívání bot

Ideální pro vyšívání na boty, kapsy, límce, manžety, opasky a další menší plochy.
Levý a pravý rámeček vám dává více prostoru pro vyšívání složitých rohů a obtížně rámovatelných předmětů.

Sada obsahuje levý a pravý rámeček otočený pod úhlem 45 stupňů. Upínací rameno "D" je nutné koupit zvlášť
- buď samostatně, nebo v sadě PRCLP45B.

PRCLP45LR
Zaklapávací rám 45 x 24mm levý a pravý

Velikost rámečku je navržena tak, aby se vešla do většiny bot a přitom
měla dostatek prostoru pro vyšití např. loga, vlajky, iniciál, jmen, čísel, ...
Rám má přilnavý protiskluzový povrch pro snadné uchycení kůže nebo
nylonu. Funguje také na batohy, rukavice, kapsy, čepice, manžety,...

Sada obsahuje upínací rameno “D” a zaklapávací rám vel. 45 x 24mm

PRCLP45B
Sada pro vyšívání bot a problematických materiálů

5



Tato sada obsahuje 4 mini
rámečky pro malinké výšivky.
Umožňuje vám vyšívat drobné
výrobky - např. ponožky nebo
kapsičky.
Sada obsahuje:
- držák rámečků "E"
- 4 rámečky o vel. 44 x 38mm,
50 x 50mm, 33 x 75mm,
70 x 41mm.

Náhradní rámeček obsažený
v sadě PRSFK1 vhodný pro
vyšívání kapes nebo rukávů.
Držák rámečku zde není součástí
balení.

Tento rám nenechává na látkách
oleštěný tvar rámečku - je to
řešení pro takto náchylné látky.
Součástí sady je i držák "E".
Pokud držák už máte, stačí
zakoupit pouze rámeček
PRMF50.

Náhradní rámeček obsažený
v sadě PRSFK1 vhodný pro
vyšívání kapes nebo rukávů.
Držák rámečku zde není
součástí balení.

Magnetický rámeček pro vyšívání
bez oleštění látek.

Vyžaduje držák "E" nebo "e",
který není součástí balení a
najdete ho např. v sadě
PRMFA50.

Náhradní rámeček obsažený
v sadě PRSFK1 vhodný pro
vyšívání kapes nebo rukávů.
Držák rámečku zde není součástí
balení.

Držák rámečku E
Pozn.:
PR držák "E", VR držák "e"
Kompatibilita se může lišit podle modelu, ověřit si ji můžete v tabulce na str. 14-17.

PRSFK1
Sada malých rámečků

VRSF70
kompaktní rámeček

70 x 41mm

PRMFA50
Sada magnetický
rám 50 x 50mm

+ držák

VRSF50
kompaktní rámeček

50 x 50mm

PRMF50
magnetický rám

50 x 50mm

VRSF44
kompaktní rámeček

44 x 38mm

Náhradní rámeček
obsažený
v sadě PRSFK1 vhodný
pro vyšívání kapes nebo
rukávů.
Držák rámečku zde není
součástí balení.

Slouží ke snadnému
upnutí materiálů do mini
rámečků nebo do
magnet. rámu. Můžete
využít jeho volné rameno
vše snadno uchytíte.

Vhodné pro všechny
rámečky, které se upínají
do držáků “E” nebo “e”.

VRSFV
kompaktní rámeček 33 x 75mm

PRMFJ1
Montážní přípravek pro upínání látek
do magnetického nebo mini rámů

6



S touto sadou uděláte ze stroje VR quiltovací stroj,
který vám umožní prošívat volnou rukou.

Pevný stůl vhodný pro těžké materiály, u kterých
usnadňuje vyšívání, když leží na pevné ploše. Stůl
může být součástí základní výbavy některých strojů.

VRFMK1
Sada pro volné quiltování pro VR

PRWT1
Velký stůl pro Brother PR

Stoly - Volný quilt - Stojany

Vyšívejte jednoduše na rukávy, nohavice a další trubkové věci. Tento stůl slouží jako opora pro těžké a rozměrné díly
jako např. dlouhé nohavice. Jednoduše ho na stroj nasadíte i sundáte a stůl krásně na stroji sedí.

Délka stolu je nastavitelná pomocí pružiny a vy si tak jednoduše nastavíte potřebnou délku při udržení pevnosti
rámu. Zároveň tak jednoduše podpůrný stolek složíte a nezabírá vám zbytečně moc úložného místa.

Vhodný pro všechny PR a VR stroje.

PRTT1
Stůl pro rukávový rámeček

Tento strojan je vytvořený přímo pro vyšívací automaty
Brother PR a vyšívací stroj Brother VR. Stojan má oblé
hrany a spoustu místa pro všechny vaše rámečky i další
příslušenství, které ke stroji máte.
Stojan má výškově nastavitelné nožičky a také kolečka,
která jdou zaaretovat a zároveň vám umožňují být mobilní a
stroj jednoduše přesouvat.
Stroj je ke stojanu upevněn systém zámků, stojan také
eliminuje pomocí gumy vibrace a ztišuje šití.
Nezapomněli jsme ani na možnost upevnění kopyta
vkládání čepic do čepicového rámečku.
Pod strojem najdete prostor pro uložení rámečků,
návodů a veškerého dalšího příslušenství.

VRPRNSTD
Stojan pro stroje Brother PR a VR

7



Skenovací rám

Se sadou skenovacího rámečku můžete v desetijehlových strojích PR1050 nebo PR1055X tvořit vlastní výšivky
přímo ve stroji!

My Design Center je prostředí, které vám spolu s technologií skenování rámečku kamerou nabízí nové možnosti pro
tvorbu vzorů bez počítače. Nakreslete výšivku přímo na displeji a sledujte, jak vám ožívá pod rukama. Nebo použijte
skenovací rám a obrázek si naskenujte. Pokud máte obrázek elektronicky, můžete ho také vložit do stroje přes USB
flash disk. V prostředí My Design Center z něj potom během chvilky vytvoříte jednoduchou výšivku.

KRESLETE PŘÍMO NA LCD DISPLEJ
Použijte přiložený stylus a kreslete přímo na obrazovku. Snadno tak vyšijete podpis nebo dětskou kresbu.

SKENOVACÍ RÁM
Se skenovacím rámem můžete naskenovat kresbu nebo klipart a vložit ji rovnou do My Design Center.

ROZPOZNÁNÍ OKRAJE PRO QUILTOVANÉ PROŠITÍ NEBO OZDOBNOU VÝPLŇ
Naimportujte si do stroje obrys a použijte ho, obšít jednou z 10 různých quiltovaných výplní můžete také hotovou
výšivku nebo takto prošít klasickou látku. Je jen na vás, jestli budete quiltovat vně nebo uvnitř zvoleného tvaru
a pohrát si s bundami nebo dekami.

VÝPLNĚ VNĚ I UVNITŘ A VÝBĚR Z QUILTOVACÍCH VÝPLNÍ
Použijte vestavenou knihovnu tvarů přímo ve stroji a dejte svému projektu zajímavé detaily. Můžete tvary
i kombinovat a vybírat si prošití uvnitř nebo vně. Jde také vybrat ozdobnou výplň s vaším osobním nastavením
a dát tak vašemu projektu punc jedinečnosti. Ve stroji najdete 60 uzavřených tvarů (jako např. kytičky, různé ozdobné
rámy, základní tvary,...), dále 30 otevřených tvarů (spirály a podobně) a 5 druhů linkových vzorů - saténový steh,
jednoduchý nebo trojitý steh, hvězdičky a diamanty.

Kompatibilní s PR1050 a *PR1055X.

* může být součástí PR1055X

PRSCANFKIT1
Sada pro skenování

8



Tato sada je vhodná pouze pro
desetijehlové stroje a umožňuje
vyšívat po celém obvodu čepice
v ploše 36 x 6 cm.

Sada obsahuje rámeček, montážní
kopyto a držák do stroje.

Čepicová sada vhodná pro všechny
Brother PR i VR stroje vyšívá nad
kšilt v ploše 13x6 cm.

Sada obsahuje rámeček, montážní
kopyto a držák do stroje.

Patentovaný rám na vyšívání čepic
s plochým kšiltem. Má inovativní
uchycení, které umožňuje upevnit
daleko více druhů čepic
a klobouků a uchytit je blíže kšiltu.

Sada obsahuje rámeček, montážní
kopyto a držák do stroje.

PRPCF1
Sada na vyšívání čepic

s plochou 360mm x 60mm

Rámečky na čepice

PRCFH3
Náhradní rámeček

Náhradní rámeček pro sadu
PRCF1 - obsahuje pouze rámeček

PRPCFH4
Náhradní rámeček

Náhradní rámeček pro sadu
PRCF3 - pouze rámeček Náhradní rámeček pro sadu

PRCF5 - pouze rámeček

PRCFH5
Náhradní rámeček

PRCF3
Sada na vyšívání čepic

s plochou 130mm x 60mm

PRCF5
Sada na vyšívání čepic

s plochým kšiltem
130mm x 60mm

9



Trubkový rám

Náhradní rámeček je určený pro sadu PRCL1. Je
výhodné jeden rámeček ve stroji vyšívat a druhý
chystat. Obsahuje pouze náhradní rámeček -
nelze použít bez základní sady.

PRCLH1
Náhradní trubkový rám

Sada PRCL1 umožňuje vyšívat na dlouhé úzké
nohavice, rukávy a další podobné díly.

Sada obsahuje: rámeček, držák do stroje a kopyto
na jednoduché nasazení materiálu do rámečku.

PRCL1
Sada pro vyšívání rukávů

a nohavic

10



Magnetické rámečky

Patentovaný exkluzivní Brother magnetický rám, do
kterého upnete silné a nepoddajné materiály s lehkostí
a během chvilky. Systém upnutí také zjednodušuje
napojování velkých vzorů, kdy látku pouze posunete
a poté, co vrátíte magnety, materiál v rámu dokonale
drží.

Tento rám se dá používat pro 10- i 6-jehlové stroje. Při
použití na PR6xx se pouze zmenší jeho aktivní plocha.

PR10xx - plocha rámu je 360 x 200 mm
PR6xx - plocha rámu je 300 x 200 mm

PRMS360
magnetický rám

Zvyšte produktivitu s dalšími magnetickými rámečky Brother. Neotravujte se šroubováním - snadno upněte tenký i
silný materiál a vyšívejte!

Sada obsahuje držák rámečku F a magnetický rám.

Dokonalé pro začátečníky! Žádné šroubky, žádné páčky, pouze nacvaknete magnety a vyšíváte.

Zvládne vyšít materiály až do tloušťky 2 mm.

Snižuje možnost oleštění nebo poškrábání materiálu při upínání do rámečku.

Vynikající pro upínání složitých výrobků, které se vám teď špatně dávají do standardních rámečků - například
batohy, malá trička, taštičky!

S těmito rámečky zvládnete vyšít i dna nebo boky tašek.

Rámeček se při nasazování materiálu nemusí vytahovat ze stroje.

Na rámečku jsou značky po 10 mm pro snazší usazení látky.

PRVMFLKIT
Sada držáku F a magnetického

rámu 130 x 180 mm

PRVMFMKIT
Sada držáku F a magnetického

rámu 100 x 100 mm

11



Magnetické rámečky

Náhradní rámeček 130x180 mm - pouze rámeček,
bez držáku. Nutný držák F.

Náhradní rámeček 100x100 mm - pouze
rámeček, bez držáku. Nutný držák F.

PRVMFL
Náhradní magnetický rám

130 x 180 mm

PRVMFM
Náhradní magnetický rám

100 x 100 mm

12



Kompatibilita
PRVMFM - Sada

magnetického rámečku
100x100 a držáku F

PRVMFL - Sada
magnetického rámečku
130x180 a držáku F

PRVMFM
Náhradní rámeček

100x100

PRVMFL
Náhradní rámeček

130x180

Typ držáku F

Vyšívací
plocha

(mm/inch)

100 x 100mm
4 x 4”

130 x 180mm
5 x 7”

100 x 100mm
4 x 4”

130 x 180mm
5 x 7”

Kompatibilita PR10: PR1055X/PR1050X/PR1000e/PR1000
PR6: PR680W/PR670E/PR655

Upínací systém Magnety

Vlastnosti

• Zvládne vyšívat na trubkové díly
• Magnety jednoduše nacvaknete i sundáte bez nutnosti použití nějakých nástrojů
• Nemusíte rámeček vytahovat ze stroje při výměně látky
• Dostanete se jednoduše na těžko přístupná místa jako boky tašek
• Zvládnete vyšít materiály až do 2mm tloušťky
• Máte k dispozici dvě různé velikosti rámů s jedním držákem
• Rámečky mají značky po 10mm pro jednoduché pozicování vzoru

13



Název příslušenství Typ
držáku

Velikost
rámu( mm)

Objednací
kód

PR1055 PR1050X PR1000 PR680W PR670E PR655 PR650/E PR620 PR600II PR600 VR

Základní vyšívací rámeček A / a 60 X 40 PRH60 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Základní vyšívací rámeček A / a 100 X 100 PRH100 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Základní vyšívací rámeček A / a 180 x 130 PRH180 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Základní vyšívací rámeček a 200 X 200 VRTF200 × × × × × × × × × × ✓

Quiltovací rámeček a 200 X 200 VRFF200 × × × × × × × × × × ✓

Základní vyšívací rámeček A 300 x 200 PRH300 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ×

Plochý rám A 300 X 200 PRF300 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ×

Velký vyšívací rámeček A 360 X 200 PRPH360 ✓ ✓ ✓ × × × × × × × ×

Držák rámečku A pro PR10
(s bílými rohy) A - XE7374001 ✓ ✓ ✓ × × × × × × × ×

Držák rámečku A pro PR6
(s bílými rohy) A - XF2222001 × × × ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × ×

Držák rámečku a a - XG1546001 × × × × × × × × × × ✓

Držák rámečku A pro
PR600 (s bílými rohy) - - XD0637052 × × × × × × × × × ✓ ×

Rukávový rámeček B 70 X 200 PRHSL200 ✓ ✓ × ✓ ✓ × × × × × ×

Quiltovací rám B 200 X 200 PRPQF200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Bordurový rám B 300 X 100 PRPBF1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Jumbo rám B 360 X 360 PRPJF360 ✓ ✓ ✓ × × × × × × × ×

Sada bordurového rámu
+ bordurové vzory b 180 X 100 VRBF180 × × × × × × × × × × ✓

Držák rámečku B pro PR6 B - XF2223001 × × × ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Držák rámečku B pro PR10
(se světle šedými rohy) B - XE7376001 ✓ ✓ ✓ × × × × × × × ×

Sada kulatých rámečků
+ držák C C

Ø100, 130,
160 + držák
rámečku

PRPRFK1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Sada kulatých rámečků
+ držák c c

Ø100, 130,
160 + držák
rámečku

VRRFK1 × × × × × × × × × × ✓

Kulatý rám 100mm C / c Ø100 PRPRF100 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ✓

Kulatý rám 130mm C / c Ø130 PRPRF130 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ✓

Kulatý rám 160mm C / c Ø160 PRPRF160 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ✓

Držák rámečku C
(s tmavě šedými rohy) C - PRPARMC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Držák rámečku c c - XG1552101 × × × × × × × × × × ✓

Příslušenství pro PR a VR
Držáky pro PR jsou vždy označeny velkým písmenem A,B,C,D,E,F. Držáky pro VR jsou označeny malým písmenkem a,b,c,d,e

14



Příslušenství pro PR a VR
Držáky pro PR jsou vždy označeny velkým písmenem A,B,C,D,E,F. Držáky pro VR jsou označeny malým písmenkem a,b,c,d,e

Velikost rámu (mm)Název Objednací
kód

PR1055 PR1050X PR1000 PR680W PR670E PR655 PR650/E PR620 PR600II PR600 VR

Sada pro vyšívání bot D 45 X 24 PRCLP45B ✓ ✓

✓
*Firmware
stroje 4.10

a vyšší.

✓ ✓ ✓ × × × × ×

Zaklapávací rám S bez
držáku

D 45 X 24 V Evropě se
neprodává ✓ ✓

✓
*Firmware
stroje 4.10

a vyšší.

✓ ✓ ✓ × × × × ×

Sada zaklapávacích rámů
levý a pravý

D 45 X 24 V Evropě se
neprodává ✓ ✓

✓
*Firmware
stroje 4.10

a vyšší.

✓ ✓ ✓ × × × × ×

Sada zaklapávacích rámů
levý a pravý

D 45 X 24 PRCLP45LR ✓ ✓

✓
*Firmware
stroje 4.10

a vyšší.

✓ ✓ ✓ × × × × ×

Sada zaklapávacího
rámečku 100x100 mm
+ držák D

D 100 X 100 PRCLP100B ✓ ✓

✓
*Firmware
stroje 4.10

a vyšší.

✓ ✓ ✓ × × × × ×

Zaklapávací rám malý d 45 X 24 VRCLP45B × × × × × × × × × × ✓

Sada rámu pro VR d 100 X 100 VRCLP100B × × × × × × × × × × ✓

Zaklapávací rám 100x100 d 100 X 100 XG5597001 × × × × × × × × × × ✓

Držák rámečku D D - XF2202001 ✓ ✓

✓
*Firmware
stroje 4.10

a vyšší.

✓ ✓ ✓ × × × × ×

Držák rámečku d d - XG1554001 × × × × × × × × × × ✓

Sada malých rámečků E

kompaktní rámeček 70 - 70x41
kompaktní rámeček 50 - 50x50
kompaktní rámeček 44 - 44x38
kompaktní rám svislý - 33x75

PRSFK1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Kompaktní rámeček 70 E / e 70 X 41 VRSF70 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ✓

Kompaktní rámeček 50 E / e 50 X 50 VRSF50 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ✓

Kompaktní rámeček 44 E / e 44 X 38 VRSF44 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ✓

Kompaktní rám svislý E / e 33 X 75 VRSFV ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ✓

Držák rámečku e e - XG2408001 × × × × × × × × × × ✓

Držák rámečku E E - XG5434001 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Sada magnetických rámečků E 50 X 50 PRMFA50 ✓ ✓ × ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Magnetický rám E / e 50 X 50 PRMF50 ✓ ✓ × ✓ ✓ ✓ × × × × ✓

Přípravek k uchycení látek
do minirámečků - - PRMFJ1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

15

Typ
držáku



Název Typ
držáku

Velikost rámu (mm) Objednací
kód

PR1055 PR1050X PR1000 PR680W PR670E PR655 PR650/E PR620 PR600II PR600 VR

Sada magnetický rám L + držák F 180 x 130 PRVMFLKIT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Náhradní magnet. rám L F 180 x 130 PRVMFL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Sada magnetický rám M + držák F 100 X 100 PRVMFMKIT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Náhradní magnet. rám M F 100 X 100 PRVMFM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × × ×

Sada na čepice velká
speciální v

sadě PRPCF1 360 X 60 PRPCF1 ✓ ✓ ✓ × × × × × × × ×

Náhradní čepicový rám speciální v
sadě PRPCF1 360 X 60 PRPCFH4 ✓ ✓ ✓ × × × × × × × ×

Sada na čepice
- už se neprodává

speciální
v sadě 130 X 50 PRCF2 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ×

náhradní rám pro sadu
PRCF2 - už se neprodává

speciální
v sadě 130 X 50 PRCFH2 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ×

Náhradní čepicový rám
(pro PRCF3)

speciální
v sadě
PRCF3

130 X 60 PRCFH3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓
*Nutný

upgrade kit

✓
*Nutný

upgrade kit

✓
*Nutný

upgrade kit ✓

Přípravek pro upínání čepic
(pro PRCFH3) - - PRCFJ2 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Základní sada na
vyšívání čepic

speciální
v sadě
PRCF3

130 X 60 PRCF3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓
*Nutný

upgrade kit

✓
*Nutný

upgrade kit

✓
*Nutný

upgrade kit ✓

Náhradní rám na ploché
čepice (pro PRCF5)

speciální
v sadě PRCF5 130 X 60 PRCFH5 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × ✓

Sada na vyšívání plochých
čepic

speciální
v sadě PRCF5 130 X 60 PRCF5 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × ✓

Velký magnetický rám držák přímo
na rámečku

PR10 jehel = 360 X 200
PR6 jehel = 300 X 200

Stejný rám se používá pro
všechny stroje, změní se
jen max. velikost rámu.

PRMS360 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × × ×

Náhradní trubkový rám
speciální
v sadě
PRCL1

90 X 80 PRCLH1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓
*Nutný

upgrade kit

✓
*Nutný

upgrade kit

✓
*Nutný

upgrade kit ✓

Sada s trubkovým rámem
speciální
v sadě
PRCL1

90 X 80 PRCL1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓
*Nutný

upgrade kit

✓
*Nutný

upgrade kit

✓
*Nutný

upgrade kit ✓

Velký stůl - - PRWT1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ×

Velký stůl - - VRWT1 × × × × × × × × × × ✓

Sada pro quiltování - - VRFMK1 × × × × × × × × × × ✓

Příslušenství pro PR a VR
Držáky pro PR jsou vždy označeny velkým písmenem A,B,C,D,E,F. Držáky pro VR jsou označeny malým písmenkem a,b,c,d,e

16



Název Typ
držáku

Velikost
rámu (mm)

Objednací
kód

PR1055 PR1050X PR1000 PR680W PR670E PR655 PR650/E PR620 PR600II PR600 VR

Skenovací rám držák přímo
na rámečku - XG5300001 ✓ ✓ × × × × × × × × ×

Sada pro skenování držák přímo
na rámečku - PRSCAN-

FKIT1 ✓ ✓ × × × × × × × × ×

Stůl pro rukávový rám - - PRTT1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ × × ✓

Stojan pro stroje PR, VR - - VRPRNSTD ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Příslušenství pro PR a VR
Držáky pro PR jsou vždy označeny velkým písmenem A,B,C,D,E,F. Držáky pro VR jsou označeny malým písmenkem a,b,c,d,e

17



Mřížky pro vyšívací rámečky
Název Velikost Obj. kód PR1055 PR1050 PR1000 PR680 PR670 PR655 PR650 PR620 PR600II PR600 VR

Mřížka pro vyšívací rámeček 360 X 200 XE7158101 ✓ ✓ ✓ × × × × × × × ×

Mřížka pro vyšívací rámeček 300 X 200 XC5704051 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ×

Mřížka pro vyšívací rámeček 200 X 200 XE7171001 × × × × × × × × × × ✓

Mřížka pro vyšívací rámeček 180 X 130 XC5721051 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Mřížka pro vyšívací rámeček 100 X 100 XC5759051 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Mřížka pro vyšívací rámeček 60 X 40 XC5761051 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

18




